

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00035/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.325.010/0001-50 - AMEX COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	50	R\$ 177,8000	R\$ 8.890,0000
Marca: GIRUSCAR Fabricante: GIRUSCAR Modelo / Versão: C/ RODAS MACIÇAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO ARMAZEM, ESTRUTURA METALICA, DIM. 320 MM COMP. 250 MM DE PROFUNDIDADE, 1250 MM DE ALTURA, RODAS MACIÇAS DE 8' CAP. CARGA 300 KGS. PINTURA EPOXI.				
2 CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	50	R\$ 400,0000	R\$ 20.000,0000
Marca: GIRUSCAR Fabricante: GIRUSCAR Modelo / Versão: C/ 2 ABAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PLATAFORMA, LASTRO DE CHAPA, PINTURA EPOXI, CARGA 300 KGS, 2 RODIZIOS FIXOS E 2 RODIZIOS GIRATORIOS, 04 RODAS DE BORRACHA MACIÇA DE 6", 2 ABAS FIXAS FRONTAL E POSTERIOR, COMPRIMENTO 1 MT X 0,60 MT DE LARGURA.				
8 CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	20	R\$ 325,0000	R\$ 6.500,0000
Marca: GIRUSCAR Fabricante: GIRUSCAR Modelo / Versão: C/ 01 ABA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO PLATAFORMA , LASTRO DE CHAPA COM 01 ABA FRONTAL, MEDIAS 1,00 MT X 0,60 MTS COM 04 RODIZIOS DE 6", PINTURA EPOXI.				
Total do Fornecedor:				R\$ 35.390,0000

13.181.572/0001-66 - MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 PALETEIRA	Unidade	12	R\$ 1.738,9000	R\$ 20.866,8000
Marca: bremem Fabricante: bremen Modelo / Versão: paleteira hidraulica manual Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPALETE HIDRÁULICA MANUAL, com as seguintes características: Capacidade mínima de carga: 3.000 kg; Largura externa mínima dos garfos: 650 mm; Comprimento útil mínimo dos garfos: 1.150 mm; Altura dos garfos: Abaixados: igual ou inferior a 85 mm; Elevados: igual ou superior a 180 mm; Rodas em nylon; Rodagem tandem , conforme especificado no anexo I do Edital				
Total do Fornecedor:				R\$ 20.866,8000

18.166.571/0001-66 - ELO COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 EMPILHADEIRA	Unidade	10	R\$ 4.286,0000	R\$ 42.860,0000
Marca: Bremen Fabricante: Bremen Modelo / Versão: Empilhadeira 2T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMPILHADEIRA MANUAL, HIDRÁULICA, com as seguintes características: Capacidade mínima de 2000 kg, Altura dos garfos: Abaixados: igual ou inferior a 90 mm; Elevados: igual ou superior a 1600 mm; Comprimento mínimo dos garfos: 900 mm Largura ajustável dos garfos: amplitude 360-740 mm ou maior. Tração manual e elevação hidráulica manual Rodas em Nylon Deve ser entregue montada e pronta para uso				
Total do Fornecedor:				R\$ 42.860,0000

21.559.804/0001-03 - GERBRA COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	20	R\$ 384,0000	R\$ 7.680,0000
Marca: MINASCAR Fabricante: MINASCAR Modelo / Versão: 180L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO DE TRANSPORTE, com as seguintes características: · Tipo supermercado; · Composto de única cesta, com estrutura em arame 'BTC' galvanizado; · Capacidade mínima de carga de 140 litros; · Quatro rodas de poliuretano e nylon com rolamentos; MARCA MINASCAR MODELO 180 L FABRICANTE MINASCAR				
Total do Fornecedor:				R\$ 7.680,0000

30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	20	R\$ 870,0000	R\$ 17.400,0000
Marca: Vicar Fabricante: Vicar Modelo / Versão: VC700 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO BAGAGEM (TIPO AEROPORTO), com as seguintes características: · Comprimento: 900 a 920 mm · Largura: 550 a 580 mm · Altura: 1000 a 1100 mm · Capacidade mínima de 200 kg · Acabamento: pintado, cromado ou zincado. · Rodas de borracha				

Total do Fornecedor: R\$ 17.400,0000**33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	20	R\$ 488,9900	R\$ 9.779,8000

Marca: VICAR**Fabricante:** VICAR**Modelo / Versão:** VC 140**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO DE TRANSPORTE, com as seguintes características: · Tipo supermercado; · Composto de duas cestas, com estrutura em arame 'BTC' galvanizado; · Capacidade mínima de carga de 140 litros; · Quatro rodas de poliuretano e nylon com rolamentos; CARRINHO DE TRANSPORTE COMPOSTO DE DUAS CESTAS**Total do Fornecedor: R\$ 9.779,8000****50.770.445/0001-29 - PALETRANS EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	PALETEIRA	Unidade	38	R\$ 1.597,0000	R\$ 60.686,0000

Marca: PALETRANS**Fabricante:** PALETRANS**Modelo / Versão:** TM3020 RTN 680MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRANSPALETE HIDRÁULICO MANUAL COM CAPACIDADE DE CARGA DE 3.000 KG, LARGURA EXTERNA DOS GARFOS DE 680MM, RODAS TANDEM EM NYLON.**Total do Fornecedor: R\$ 60.686,0000****Valor Global da Ata: R\$ 194.662,6000****Voltar**